

Dönem : 1
Toplantı : 4

MİLLET MECLİSİ S. Sayısı : 825

**Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı Kesinhesabına
ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tez-
keresi ile Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı
Kesinhesap kanunu tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu
(3/770, 1/652)**

**Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin
sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/770)**

T. C.

Sayıştay

Sayı : 499221/2846

21 . 12 . 1963

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin
ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

*A. Âli Hemen
Sayıştay Başkan V.*

UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak Sayıştaya gönderilen Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 mali yılı Kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan saymanlık idare hesabiyle karşılaştırılmıştır.

2. Dairesi Kesinhesabında yokedilecek ödenek miktarı, Sayıştayca tesbit olunan miktardan 459 506 lira 68 kuruş fazla, devredilecek ödenek miktarı ise aynı miktar noksan bulunmuş ve fark sebebi Sayıştay cetvelinde açıklanmış olduğundan Kesinhesap kanun tasarısının yok edilecek ve devredilecek ödenek miktarlarını gösteren 5 nci maddesinde yazılı rakamların ona göre düzeltilmesi gerekli bulunmuştur.

3. Dairesi Kesinhesabında gösterilen gelir miktarı, Sayıştayca tesbit olunan miktardan 459 506 lira 68 kuruş fazla bulunmuş ve fark sebebi Sayıştay gelir cetvelinde belirtilmiş olduğundan Kesinhesap kanun tasarısının gelir tahsilâtına ilişkin 2 nci maddesinde gösterilen rakamın ona göre düzeltilmesi lüzumlu görülmüştür.

4. Kesinhesap kanun tasarısının 6 nci maddesiyle, bütçenin 501 nci - Geçen yıl borçları bölümünden ödenek dışında harcanmış bulunan 318 lira 15 kuruş için tamamlayıcı ödenek istenilmekte bulunmuş ise de bu paranın sonradan dairesince tahsil edilmiş ve bu itibarla Sayıştayca tazmin hükmedilmemiş olduğu anlaşıldığından bu miktar için tamamlayıcı ödenek verilmesine mahal görülmemiştir.

5. Yukarıdaki maddelerde ve bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağını arz ederiz.

9 . 12 . 1963

*A. Âli Hemen
Birinci Başkan V.*

*Raşit Örencik
D. 1. Başkan V.*

*Kemal Tolluoğlu
D. 2. Başkanı*

*Mehmet Karabacak
D. 3. Başkanı*

<i>Ihsan Ögat</i> D. 4. Başkanı	<i>A. Rıza Toksöz</i> Üye	<i>Nihat Başakar</i> Üye	<i>Celâl Çitici</i> Üye
<i>M. Hüdâî Dümer</i> Üye	(Hasta) <i>Hikmet Öktem</i> Üye	<i>Azmi Seyhan</i> Üye	<i>Remzi Konakçı</i> Üye
<i>Semiha Erem</i> Üye	<i>Necdet Tek'er</i> Üye V.	(Bulunamadı) <i>Hayri Gürsu</i> Üye V.	<i>Şahin Atamer</i> Üye V.
	<i>Enver Yılmaz</i> Üye V.	<i>Fikret Karabina</i> Savcı	

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1961 Bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarı (1/652)

T. C.

Başbakanlık

18 . 2 . 1964

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Sayı : 71 - 2192/576

Millet Meclisi Başkanlığına

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 3.2.1964 tarihinde kararlaştırılan «Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1961 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

İsmet İnönü
Başbakan

GEREKÇE

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1961 mali yılı bütçesine bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 5 254 001 lira tahmin edilen gelir mali yıl içinde spor faaliyetlerinden, profesyonel kulüplerin yaptıkları müsabakalardan elde edilen gelirin % 5 federasyon hissesinden, bahsi müşterek (Toto) gelirinden Genel Müdürlük hissesi olarak alınan % 4 gelire birlikte 37 130 856,15 liraya baliğ olmuştur.

Bundan 71 368,51 lirası 3530 sayılı Beden Terbiyesi Teşkilât Kanununun 9 ncu maddesi gereğince Merkez İstisare Kurulunun onayından geçen Profesyonellik Yönetmeliğinin 34 ncu maddesine göre hazırlanmış olan talimatnamenin 9 ncu maddesinde 18 383 334,58 lirası 7258 sayılı Futbol müsabakalarında müşterek bahisler tertibi hakkındaki Kanunun 4 ncu maddesi gereğince toplam olarak 18 454 703,09 lira devren ödenek kaydedilmiş geriye 18 676 153,06 lira gelir artığı kalmıştır.

Buna karşılık denk olarak kabul edilen (A/1) işaretli gider cetvelinde gösterildiği üzere 5 254 001 liralık ödenek 27.2.1961 gün ve 276 sayılı Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince yıl içerisinde spor faaliyetlerinden elde edilip gelir bütçesinin 2 nci bölümüne gelir kaydedilen 2 026 230,81 liranın 421 nci spor faaliyetlerinin gerektirdiği giderler bölümüne, 376 669,83 lira da geçen yıldan devreden 131 725,56 lira ile birlikte 508 395,39 liranın 423 ncu profesyonel kulüplerin spor faaliyetleri dolayısıyla ifası gerekli her türlü giderler bölümüne 1 140 000 liranın 7258 sayılı Kanunla ve

Merkez İstisare Kurulu kararına dayanılarak 426 nci bölüme ödenek kaydedilmesiyle 16 505 720,08 lira geçen yıldan devreden 13 902 635,58 lira ile birlikte 30 408 375,46 liranın da yine 7258 sayılı Kanunla 741 nci bölüme ödenek kaydı yapılarak toplam olarak 13 815 945,32 lira harcanmıştır. Bu durum karşısında gelir ve gider bütçesine ait ayrıntılı açıklama aşağıda gösterilmiştir.

Gelir durumu

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçesine bağlı (B) işaretli gelir cetvelinin incelenmesinden de anlaşılacağı üzere 1 nci bölüme konulan 2 204 999 lira Hazineden tamamen tahsil edilmiştir.

İkinci bölümü teşkil eden spor faaliyetlerinden elde edilen gelir Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince bir taraftan gelir bütçesine gelir diğer taraftan 421 nci spor faaliyetlerinin gerektirdiği giderler bölümüne ödenek kaydedilmiştir. Gelir bütçesinde 1 lira olarak gösterilen bu bölüme ait gelir yılı içerisinde 2 026 230,81 lira olarak gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Bütçe Kanununun diğer maddelerinde ödenek aktarımının Maliye Bakanlığının uygun görmesi ile yapılacağı açıklandığı halde spor faaliyetlerinden elde edilen gelirden bu cihet açıklanmamış bulunduğundan Kanunun 7 nci maddesine göre (A/1) işaretli cetvelin 421 nci spor faaliyetleri, 423 ncü profesyonel kulüplerin her türlü giderler bölümüne eklenmesi yapılmıştır.

Üçüncü bölümü teşkil eden bağışlar ise 1961 yılında 10 000 lira tahmin edilmiş ise de 42 550 lira fazlası ile gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir.

Dördüncü bölümün 1 nci maddesini teşkil eden profesyonel kulüplerin yapacakları müsabakalarda elde edilecek gelirden federasyon payı olarak tahmin edilen 950 000 liraya karşı 573 330,17 lira eksikliği ile 376 669,83 lira olarak gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir.

Dördüncü bölümün 2 nci maddesini teşkil eden bahsi müşterek hasılatından elde edilecek gelir 1961 malî yılı bütçesinde 1 lira olarak gösterilmiştir. Gelir bütçesinde gösterildiği üzere 1961 yılında 17 645 720,08 lira geçen yıldan devreden 13 902 655,38 lira ile birlikte 31 548 375,56 lira olarak gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir.

Dördüncü bölümün 3 ncü maddesini teşkil eden basımevi işletmeciliği için 1 500 000 lira gelir tahmin edilmiş ise de gelir bütçesinde görüleceği üzere henüz işletmeye açılmayan basımevinden gelir temin edilmemiştir.

Dördüncü bölümün 4 ncü maddesini teşkil eden diğer çeşitli gelir 10 000 lira olarak tahmin edilmiş ise de 25 126,59 lira fazlası ile 35 126,59 lira olarak gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir.

Beşinci bölümü teşkil eden nakit mevcudu 588 000 lira olarak tahmin edilmiş ise de 167 178,90 lira fazlası ile bu bölümün toplamı 755 178,90 lira olarak ertesi yıla devredilmiştir.

Gider durumu :

1961 yılı bütçesine bağlı (A/1) işaretli cetvelin incelenmesinden de anlaşılacağı üzere gider bütçesine konulan ödenek tutarı 5 254 001 lira olup bu miktara Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince yılı içerisinde spor faaliyetlerinin gerektirdiği gelirler, profesyonel kulüplerin yapacakları müsabakalardan elde edilen gelirin % 5 federasyon payı ile 7258 sayılı Kanunla bahsi müşterek hasılatından elde edilen gelire geçen yıldan devreden gelirin eklenmesi ile 39 337 002,66 liraya eriştiği görülür. Bu yıl içinde mahsup süresi dâhil olmak üzere gider miktarı 13 815 945,32 liradır. Geriye kalan 25 521 057,34 liradan 71 368,51 lirası 3530 sayılı Kanunun 9 ncü maddesi gereğince Merkez İstisare Heyetinin Futbol Profesyonellik Yönetmeliğinin 34 ncü maddesine dayanılarak hazırlanan Yönetmeliğin 9 ncü maddesi ile, 18 383 334,58 lirası 7258 sayılı Futbol Müsabakalarında Müşterek Bahisler Tertibi Kanunu gereğince kaydedilen miktar olup, toplam olarak 18 454 703,09 lira ertesi yıla devredilmiştir ve geriye kalan 7 066 384,25 liradan 4 019 804,24 lirası 3010 sayılı Kanunla geçen yıllara geçici yüklenmeler olup gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere ödenekten mevkuftutulmuş artığı 3 046 868,16 lira iptal edilmiştir.

1961 yılı içinde ödenek üstü harcanan ve (A/1) işaretli cetvelin ilgili sütununda gösterilen 318,15 lira mütemmim ödenek olarak kabul edilmiştir.

Sayıştay Komisyonu raporu

Millet Meclisi
Sayıştay Komisyonu
Esas No. : 3/770, 1/652
Karar No. : 9

18 . 12 . 1964

Yüksek Başkanlığa

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 yılı Kesinhesap kanun tasarısı ve uygunluk bildiri mi Komisyonumuza havale olunmakla, kanunun tarif ettiği şekilde düzenlenmiş bulunduğu anlaşılan kesinhesap kanun tasarısı ve uygunluk bildiri mi Sayıştay ve Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü mümessilleri hazır bulunduğu halde tetkik ve müzakere olundu.

1. Ödenek :

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı genel ödenođi 39 337 002.66 lira olup, uygunluk bildiri mi ve kesin hesapta yazılı miktarlara uygundur.

Ancak, toplama etkili olmıyarak sütunlar arasında 20 048 620.72 lira fazla ve noksanlık bulunduğu, bu farklardan 421 nci bölüme ait bulunan 2 026 230.81 liranın dairesi kesinhesabında, Bütçe Kanununun 7 nci maddesi geređince kaydedilen ödenek adıyla açılan bir sütunda; 423 ncu bölüme taallük eden 376 669,83 liranın profesyonel talimatnamesinin 34/2 nci maddesine istinaden kaydolunacak ödenek adıyla açılan bir sütunda, 426 nci bölüme taallük eden 1 140 000 00 liranın istişare kurulu kararıyla kaydedilen ödenek adıyla açılan bir sütunda ve 741 nci bölüme ait bulunan 16 505 720,08 liranın da 7258 sayılı Kanunun 4 ncu maddesine istinaden ödenek adıyla açılan ayrı bir sütunda gösterilmiş olduđu, Sayıştayca ise söz konusu ödeneklerin özel kanunları geređince ödenek kaydoldukları ve aynı özellikte ödenek olmaları bakımından uygunluk bildiri mi cetvelinde hususi kanunlar geređince eklenen sütununda gösterilmiş olduđu yapılan incelemeden anlaşılmış bulunmaktadır.

Sayıştayca yapılan işlem Komisyonumuzca da kabul edilmiştir.

2. Gider :

Adı geçen genel müdürlüğün 1961 bütçe yılı gideri 13 815 945, 32 lira olup, uygunluk bildiri mi ve kesinhesapta yazılı miktarlara uygundur.

3. 3010 sayılı Kanun geređince verilen avans miktarı 4 019 804,24 lira olup, uygunluk bildiri mi ve kesinhesapta yazılı miktara uygundur.

4. 1962 yılına devrolunan ödenek :

Gelecek yıla devrolunan ödenek olarak Sayıştayca 18 914 209,77 lira tesbit edilmiş olup, dairesi kesin hesabında ise 459 506,68 lira noksaniyle 18 454 703,09 liradır.

Kesin hesabın noksanı olan 459 506,68 liradan 1 368,02 lirası, 423 ncu bölüme taallük etmekte olup bu bölüme bütçe ile kabul edilmiş olan 605 000,00 liralık ödeneđe 131 725,56 lirası geçen yıldan devren, 376 669,83 lirası yıl içinde olmak üzere ceman 508 395,39 liralık ödenek eklenerek bu bölüm ödeneđi 1 113 395,39 liraya baliđ olmuştur.

Bu ödeneđe karşılık 435 658,86 lirası harcanmış, 605 000,00 lirası da bütçe ile verilen ödenek olup Hazinece bu para ödenmemiş ve bu sebeple harcanması da söz konusu bulunmamış olması sebebiyle yok edilmesi ve sadece geriye kalan 72 736 lira 53 kuruşunun devirli ödenek olması dolayısıyla gelecek yıla devrolunacak ödenek olarak gösterilmesi gerekirken dairesi kesin hesabında 1 368,02 lira noksaniyle 71 368,51 lira devredilmiş, ve mezkûr 1 368,02 lira yok edilecek ödenek arasına alınıp bu bölümden yok edilecek ödenek miktarının 606 368,02 lira gösterilmesinden;

Noksanlığın 226 872,59 lirası, 426 nci bölüme taallük etmekte olup, bölüme bütçe ile konulmuş olan 1 liralık ödeneđin 7258 sayılı Kanunla kabul edilen 1 140 000,00 liranın ilâvesiyle 1 140 001,00 liraya baliđ olmuş ve buna karşılık 913 127 lira 41 kuruş harcanmış ve geriye kalan 226 873,59 liradan 226 872,59 liranın gelecek yıla devri gereken ödenek olarak gösterilmesi ve

bütçe ile konulmuş olan 1 liranın Hazinece Genel Müdürlüğe ödenmemiş olması hasebiyle imha edilecek ödenek meyanında gösterilmesi icabederken mezkûr 226 872,59 liralık ödeneğin de yokedilecek ödenek arasında gösterilmesinden;

Noksanlığın 231 266,07 lirasının ise 741 neî bölüme âid olup, bu bölüme bütçe ile konulmuş olan 1 liralık ödeneğe geçen yıldan devren 13 902 655,38 lira, yıl içinde 16 505 720 lira 08 kuruş olmak üzere 7258 sayılı Kanun gereğince kaydettirilen ödenek toplamı olan 30 408 376,46 liradan, 7 773 970,57 liranın harcandığı, 4 019 804,24 liranın 3010 sayılı Kanun gereğince verilen avanslara mukabil mevkuft tutulmuş olduğuna göre geriye kalan 18 614 601,65 liradan 1 lirasının yokedilecek 18 614 600,65 lirasının da gelecek yıla devrolunacak ödenek olarak gösterilmesi icabederken kesin hesapta 231 266,07 lira noksaniyle 18 383 334,58 lirasının gelecek yıla devir, 231 266,07 lirasının da yok edilecek ödenek arasına alınmış olmasından ileri geldiği;

Sayıştayca söz konusu devirli ödenekler doğru olarak alınmış olduğu komisyonumuzca yapılan incelemede anlaşılmağa 18 914 209 lira 77 kuruş gelecek yıla devrolunacak ödenek olarak kabul edilmiştir.

5. Yok edilecek ödenek :

Komisyonumuzca kabul edilen ödenek ve gidere göre ödenek artığı 25 521 057,34 lira olup, bundan 3010 sayılı Kanunla verilen avans olup ödeneğinden mevkuft tutulan 4 019 804,24 lira ile gelecek yıla devredilen 18 914 209,77 liranın tenzili neticesinde 2 587 043,33 lira ödenek artığı kalmış ve bu miktara ödenek dışında yapılan 318,15 liralık harcamanın ilâvesi halinde 2 587 361 lira 48 kuruş ödenek bakıyesi kalmakta ve bunun da yok edilmesi gerekmektedir.

Uygunluk bildiriminde yok edilecek ödenek miktarı 2 587 361,48 lira olup, kesin hesapta 459 506,68 lira fazlasıyla 3 046 868,16 liradır.

Bu fazlalık, gelecek yıla devrolunacak ödenekler kısmında sebebi açıklandığı üzere Kesinhesapta bahis konusu 459 506,68 liranın gelecek yıla devir gösterilmesi icabederken yok edilecek ödenekler meyanına ithal edilmesinden ileri geldiği anlaşılmasına göre, Sayıştayca tesbit edilen 2 587 361,48 lira yok edilecek ödenek olarak komisyonumuzca kabul edilmiştir.

6. Ödenek dışı gider :

Uygunluk bildirimiminin 4 ncü maddesinde; Kesinhesap kanun tasarısının 6 ncü maddesiyle, bütçenin 501 ncü (geçen yıl borçları) bölümünden ödenek dışında harcanmış bulunan 318,15 lira için tamamlayıcı ödenek istenilmekte bulunmuş ise de bu paranın sonradan dairesince tahsil edilmiş ve bu itibarla Sayıştayca tazmin hükmedilmemiş olduğu anlaşıldığından bu miktar için tamamlayıcı ödenek verilmesine mahal görülmemiştir. Denilmekte ise de; hizmetin görülmüş olması dolayısıyla tamamlayıcı ödenek kabul olunduğunda istihkakın ödenmesi kabil olacağından Kesinhesap kanun tasarısının 6 ncü maddesinin aynen kabulü komisyonumuzca uygun bulunmuştur.

7. Gelir tahakkukat ve tahsilâtı :

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı gelir tahakkukat ve tahsilâtı birbirine eşidolarak uygunluk bildirimine ekli cetvelde 18 216 646,38 lira olduğu halde Kesinhesapta 450 506,68 lira fazlasıyla 18 676 153,06 liradır.

Bu fazlalık gelecek yıla devrolunacak ödenek kısmında sebebi açıklandığı üzere mezkûr 459 506,68 liranın gelecek yıla devrolarak tahakkukat ve tahsilât genel toplamlarından düşülmesi gerekirken, Kesinhesapta bu işlemin yapılmamasından ileri geldiği, Sayıştayca doğru olarak söz konusu 459 506,68 liranın tahakkukat ve tahsilât genel toplamlarından düşülmüş olmakla Sayıştayca tesbit edilmiş olan 18 216 646,38 liranın komisyonumuzca da gelir tahakkukat ve tahsilâtı olarak kabul edilmiştir.

8. Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 malî yılı gelirinden tahsilât 18 216 646,38 lira olup gideri de 13 815 945 lira 32 kuruş olduğundan 4 400 701,06 lira gelir fazlası olarak gelecek yıla devrettirilmiştir.

Kesinhesapta bu miktar 18 914 209,77 lira fazlasıyla 23 314 910,83 liradır.

Bu fazlalık gelir kısmında sebebi açıklandığı üzere gelecek yıla devri gereken ve gelir tahakkukat ve tahsilât genel toplamlarından düşülmesi gereken Kesinhesapta bu işlem yapılmıyarak tah-

silât meyanında bırakılmasından ileri geldiği anlaşılmış olmakla Sayıştayca tesbit edilen 4 400 701,06 lira gelir fazlası komisyonumuzca da kabul edilmiştir.

Yukarda arz olunan sebeplere dayanılarak ödenek, gider 3010 sayılı Kanunla verilen avans, gelecek yıla devronulan ödenek, yok edilen ödenek, ödenek dışı gider, gelir tahakkukat ve tahsilâtını gösteren Kesinhesap kanun tasarısı komisyonumuzca değişik olarak kabul edilmiştir.

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Sayıştay Komisyonu Başkanı
Nevşehir
R. Demirsoy

Sözcü
Bitlis
N. Giray

Kâtip
Urfa
B. S. Karahanlı

Çanakkale
R. Sezgin

İçel
M. A. Arslan

Sinop
M. Kaptan

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1961 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı giderleri bağı (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere 13 815 945,32 liradır.

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı gelirinden yapılan tahsilât bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 18 676 153,06 liradır.

MADDE 3. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı gelirlerinden vukubulan tahsilât ile aynı yıl genel giderler arasındaki farkı teşkil eden 4 860 207,74 lira gelir fazlası olarak ertesi yıla devredilmiştir.

MADDE 4. — 3010 sayılı Kanun gereğince gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere bütçenin (A/2) işaretli cetvelin 741 nci bölümünden verilen 4 019 804,24 liralık avans ilişik cetvellerin ayrı sütunlarında gösterildiği üzere ödeneginden mevkuft tutulmuştur.

MADDE 5. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı ödeneginden harcanmayan ve bağı (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 3 046 868,16 lira yok edilmiştir. 3530 sayılı Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Teşkilât Kanununun 9 ncu maddesiyle, Merkez Danışma Kurulunca hazırlanan Futbol Profesyonellik Yönetmeliğinin 34 ncu ve 7258 sayılı Futbol

müşabakalarında müşterek bahisler tertibi hakkındaki Kanununun 4 ncu maddeleri gereğince kaydolunan ödenekten yılı içinde harcanmayan 18 454 703,09 lira 1962 yılına devredilmiştir.

MADDE 6. — 1961 yılı içerisinde ödenek üstü harcaman ve (A/1) işaretli cetvelin ilgili sütununda gösterilen 318,15 lira mütemmim ödenek olarak kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8. — Bu kanunun hükümlerini Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür.

3. 2. 1964

Başbakan	Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı
<i>Ismet İnönü</i>	<i>K. Satır</i>
Devlet Bakanı	Devlet Bakanı
<i>I. S. Omay</i>	<i>M. Yolaç</i>
Devlet Bakanı V.	Adalet Bakanı
<i>I. S. Omay</i>	<i>S. Çumralı</i>
Millî Savunma Bakanı	İçişleri Bakanı
<i>I. Sancar</i>	<i>O. Öztrak</i>
Dışişleri Bakanı	Maliye Bakanı
<i>F. C. Erkin</i>	<i>F. Melen</i>
Millî Eğitim Bakanı	Bayındırlık Bakanı
<i>I. Öktem</i>	<i>A. H. Onat</i>
Ticaret Bakanı	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı
<i>F. İslimyeli</i>	<i>K. Demir</i>

Güm. ve Tekel Bakanı	Tarım Bakanı
<i>M. Yüceler</i>	<i>T. Şahin</i>
Ulaştırma Bakanı	Çalışma Bakanı
<i>F. Alpiskender</i>	<i>B. Ecevit</i>
Sanayi Bakanı	Enerji ve Tabii Kay. Bakanı
<i>M. Erten</i>	<i>H. Oral</i>
Turizm ve Tanıtma Bakanı	İmar ve İskân Bakanı
<i>A. İ. Göğüş</i>	<i>C. Uzer</i>
	Köy İşleri Bakanı
	<i>L. Yurdođlu</i>

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 Bütçe yılı giderleri bađlı (A/1) ve (A/2) işaretli cetvelde gösterildiđi veçhile 6 041 974 75 lirası cari bütçe giderlerine 7 773 970 57 lirası da yatırım giderlerine aidolmak üzere ceman 13 815 945 32 liradır.

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 Bütçe yılı gelirinden yapılan tahsilât bađlı (B) işaretli cetvelde gösterildiđi üzere 18 216 646 38 liradır.

MADDE 3. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1961 yılı gelirinden vuku bulan tahsilât ile aynı yıl genel giderler arasındaki farkı teşkil eden 4 400 701 06 lira gelir fazlası olarak ertesi yıla devrettirilmiştir.

MADDE 4. — 3010 sayılı Kanun geređince gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere bütçenin (A/2) işaretli cetvelin 741 nci bölümünden verilen 4 019 804 24 liralık avans ilişik cetvellerin ayrı sütunlarında gösterildiđi üzere ödeneğinden mevkuf tutulmuştur.

MADDE 5. — Beden Terbiyesi Genel Müdürüğünün 1961 Bütçe yılı ödeneğinden harcanmayan ve bađlı (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 2 587 361 48 lira yok edilmiştir.

3530 sayılı Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Teşkilât Kanununun 9 ncü maddesiyle Merkez Danışma Kurulunca hazırlanan Futbol Profesyonelik yönetmeliğinin 34 ncü ve 7258 sayılı Futbol müsabakalarında müşterek bahisler tertibi hakkındaki Kanunun 4 ncü maddeleri geređince kaydolan ödenekten yılı içinde harcanmayan 18 914 209 77 lira 1962 yılına devrettirilmiştir.

MADDE 6. — 1961 yılı içerisinde ödenek üstü harcanan ve (A/1) işaretli cetvelin ilgili sütununda gösterilen 318 15 lira tamamlayıcı ödenek olarak kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8. — Bu kanun hükümlerini Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür.

1961 yılı Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü

(A) CETVELİ

(A/1 ve A/2) CETVELLERİ

Fasıl

Tahsisatın çeşidi

(A/1) cetveli

- 201 Maaşlar
202 Ücretler
203 Geçici hizmetliler ücreti
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelin ücretleri
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanununun 5 nci maddesi gereğince ödenecek para mükafatı
209 5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödemeler
210 Temsil ödeneği
221 Emekli, dul ve yetim maaşı
301 Büro giderleri
303 Basılı kâğıt ve defterler
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri
305 Kira bedeli
306 Giyecekler
307 Yolluklar
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi giderleri ve yollukları
309 Taşıt giderleri
311 4047 sayılı Kanun gereğince verilecek fahrî hizmetler tazminatı
403 Temsil giderleri
407 Geriverilecek paralar
418 Faiz, acyo ve para taşıma giderleri
419 Mahkeme giderleri
421 Spor faaliyetlerinin gerektirdiği giderler
422 Spor muayene merkezleri genel giderleri
423 Profesyonel kulüplerin spor faaliyetleri dolayısıyla ifası gerekli her türlü giderler
424 Spor malzemeleri
426 Spor saha ve tesisleri dışında 7258 sayılı Kanununun 4 ncü maddesi gereğince yapılacak her türlü giderler karşılığı
427 Matbaa işletmeciliği ile ilgili her türlü giderler
451 Yayın giderleri
460 Danışma Kurulu âzaları umumi giderleri
462 Japonya'da yapılacak Dünya Güreş Şampiyonası ile Balkan Güreş Şampiyonası umumi giderleri
501 Geçen yıl borçları
502 Eski yıllar borçları
505 Hükme bağlı borçlar
653 Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Memur ve Hizmetlileri Biriktirme ve Yardımlaşma Sandığına (Memur ve hizmetlilerin öğle yemeklerinde kullanılmak üzere)

A/1 cetveli yekünü

Tahsisat	Sarfıyat	3010 sayılı Kanunla verilen avans	Ertesi yıla devrolunan tahsisat	İmha edilecek tahsisat	Tahsisat harici sarfıyat
392 601	338 820			53 781	
508 700	366 998	41		141 701	59
92 000	73 089	01		19 910	99
68 850	6 950			61 900	
11 500	10 280			1 220	
1				1	
97 086	87 618	40		9 467	60
3 000	3 000				
10 200	8 616	78		1 583	22
37 625	34 983	12		2 641	88
4 500	4 240			260	
22 500	22 230	60		269	40
73 000	73 000				
6 800	6 200	50		599	50
29 750	19 693	05		10 056	95
1 500	1 489	10		10	90
2 500	2 300			200	
150 000	103 874	92		46 125	08
1 500	1 350			150	
1				1	
1 000	574	81		425	19
12 000	9 134	41		2 865	59
3 186 015	2 942 777	99		243 237	82
2 500	511	19		1 988	81
1 113 395	435 658	86	72 736	53	605 000
43 000	34 488				8 512
1 140 001	913 127	41	226 872	59	1
1 420 000	94 188	63			1 325 811
10 000	8 754				1 246
10 000	1 323	10			8 676
450 000	427 036	81			22 963
3 000	3 318	15			19
5 100	737	50			4 362
3 000	610				50
					2 390
15 000	5 000				10 000
8 928 626	6 041 974	75	299 609	12	2 587 360
					48
					318
					15

Fasıl

Tahsisatın çeşidi

(A/2) Yatırımlar

741 7258 sayılı Kanun gereğince vücuda getirilecek spor saha ve tesislerinin her türlü yapım ve esaslı tamir giderleri

A/2 cetveli yekûnu

İCMAL

A/1 cetveli yekûnu

A/2 cetveli yekûnu

Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Kanunla verilen avans		Ertesi yıla devrolunan tahsisat		İmha edilecek tahsisat		Tahsisat harici sarfiyat	
30 408 376	46	7 773 970	57	4 019 804	24	18 614 600	65	1			
30 408 376	46	7 773 970	57	4 019 804	24	18 614 600	65	1			
8 928 626	20	6 041 974	75			299 609	12	2 587 360	48	318	15
30 408 376	46	7 773 970	57	4 019 804	24	18 614 600	65	1			
39 337 002	66	13 815 945	32	4 019 804	24	18 914 209	77	2 587 361	48	318	15

1961 Yılı Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü

B - CETVELİ

F. M.	Gelirin çeşidi	Muhammenat	Tahsilât
1	Umumi bütçeden yardım	2 204 999,—	2 204 999,—
2	Spor faaliyetlerinden elde edilecek varidat	1,—	2 026 230,81
3	Teberrular	1 000,—	52 550,—
4	Çeşitli varidat		
1	Profesyonel takımların yapacakları müsabakalarda elde edilecek hasıllardan federasyon hissesi	1 081 725,56	508 395,39
2	Futbolda müşterek bahis hasıllarından elde edilecek gelir	13 902 656,38	31 548 375,46
3	Matbaa işletmeciliği ile elde edilecek gelir	1 500 000,—	—
4	Diğer çeşitli varidat	10 000,—	35 126,59
	Geçen yıldan devreden nakit mevcudu	588 000,—	755 178,90
	Yekûn	19 288 381,94	37 130 856,15

Bahsi müşterek hasılları olup 7258 S. K. 4. maddesine ve profesyonellik talimatnamesi 34/9 maddesine istinaden elde edilen % 5 gelir olup ertesi yıla devrettirilmiştir.

18 914 209,77

18 216 646,38